(Gl 7=
MUNICIPALIDAD DE LAJA
Direccién de Administracion y Finanzas
Unidad de Rentas y Patentes
4 ”~
DECRETO N° CO()‘M51

MAT.: APRUEBA PATENTE COMERCIAL.
Laja. 26 DIC. 2013

VISTOS:

a
s

1. Solicitud de Patente Municipai;

2. Memo N° 248, de fecha 23 de diciembre de 2013, de Directora de Administracion y

Finanzas y Encargado (S) de Rentas, al Sr. Alcalde;
3. Ord. N° 147, de fecha 19 de diciembre de 2013, del Director de Obras Municipaies;
4. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales;

5. Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Organica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:
1.- APRUEBASE la siguiente Patente Comercial:

1. NOMBRE: JUANA GRACIELA MONTOYA PACHECO

RUT: RO
DIRECCION: HIJUELA EL ROBLE, SECTOR PUENTE PERALES
GIRO: KIOSKO VENTA DE BEBIDAS Y CONFITES

PATENTE: PATENTE COMERCIAL

2.- El Departamento de Administracion y Finanzas procedera a efectuar los tramites

administrativos pertinentes.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

JUAN CARLGSE MUNOZ GAJARDO
ALCALDE
()
DISTRIBUCION | | |
- Archivo SS.MM. ¢ m@ﬂh@%?ﬁﬁﬁp@ DE LAJA
- Archivo DAF ~~ T apto, Finanzas
- Archivo Control ISP
F%ﬁﬁﬁiga\gﬂgiu;u!ng=naaﬂ@?amnnwmamaanmaaum

%%‘LQE?@E@E‘%



